ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 ноября 2016 г. № 11/750
	О признании утратившими силу пунктов  2, 3, 4  постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 апреля 2011г. № 04/355 «О наружной рекламе и установке рекламных конструкций на территории муниципального района «Вуктыл»

На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от «25» ноября 2016 года № 11/749 «Об утверждении Положения о проведении аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа «Вуктыл» (в том числе на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, или на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена)» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу пункты 2, 3, 4  постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 апреля 2011 г. № 04/355 «О наружной рекламе и установке рекламных конструкций на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                     Г.Р. Идрисова